
INFORMACE 

 

TESTOVÁNÍ A OČKOVÁNÍ COVID 19 

Ordinace praktického lékaře Dr. Kluga provádí testy na Covid 19, jak antigenní, 
tak PCR.  

Současně provádí očkování vakcínou Moderna a Johnson. Na očkování není 
nutné se předem registrovat na portálu Ministerstva zdravotnictví, stačí jen 
přijít do ordinace s kartičkou ZP, a to v době PO+ST+PÁ 9,00 - 14,00, ÚT + ČT 
11,00 - 18,00. 

Další očkovací centra jsou v TRN Jevíčko (Pfizer a Astra Zeneca), a v nemocnici 
ve Svitavách (Pfizer a Moderna), ale zde je nutné se registrovat cestou:  
https://registrace.mzcr.cz/ 

Antigenní testování také provádí i Nemocnice následné péče v MT, více 
informací na 461 352 202 v době od 6,00 do 14,00 nebo na webových 
stránkách Nemocnice následné péče Moravská Třebová. 

 

DENTÁLNÍ HYGIENA 

V Moravské Třebové jsou v současné době dvě ordinace, které provozují: 

Lenka Holubová DiS, Komenského 1417/22,MT,  tel. 461 312 484 

Lucie Finger Vermousková DiS, Svitavská 36, MT, mobil 605 877 899 

                                                                                                        Ivana Kantůrková 


